平成 29年４月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ責任者 取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年４月27日開催の取締役会において、当社子会社であるオーハシ技研工業株式会社の

代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動につきましては、平成 29年６月 22日開催予定の同社定時株主総会ならびに

同日開催予定の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．オーハシ技研工業株式会社 代表取締役の異動

（1）新任取締役候補者

（平成 29年６月 22日に開催予定の同社定時株主総会・取締役会にて正式決定予定）

新役職名 氏 名 現 任

代表取締役社長 大石
おおいし

 尚代
なおのり

 副社長

（2）退任予定取締役（平成 29年６月 22日に開催予定の同社定時株主総会終結時）

氏 名 現 任

豊田 孝二 代表取締役社長

（3）異動の理由

  経営体制の一層の強化を図り、更なる発展を実現するため。

以 上